
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/371/17  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 24 marca 2017 roku 

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, publicznych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych  w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Dąbrowa Tarnowska jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 130, art.131 i art.133 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 59), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych: 

L.p. Kryterium Wartość kryterium  
w punktach 

1. Dziecko dwojga rodziców pracujących lub studiujących 

w systemie stacjonarnym; kryterium stosuje się odpowiednio do 

rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

50 

2. Do przedszkola lub oddziału przedszkolnego uczęszcza rodzeństwo 

kandydata. 

15 

3. Deklarowany czas pobytu dziecka w przedszkolu wynosi więcej niż 

5 godzin. 

10 

4. Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położonym od 

miejsca zamieszkania dziecka lub miejsca pracy jednego 

z rodziców. 

5 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 80 

§ 2. Dokumentami   potwierdzającymi     spełnienie     kryteriów   określonych    w  § 1 ust. 1  pkt 1 - 4   są 

odpowiednio: 

1) Potwierdzenie zatrudnienia  przez  pracodawcę lub  odpis   z właściwego  rejestru  lub  z centralnej ewidencji 

i informacji  o działalności  gospodarczej, zaświadczenie  z uczelni zawierające informację 

o stacjonarnym systemie studiów. 

2) Oświadczenie rodziców lub opiekunów. 

3) Oświadczenie rodziców lub opiekunów. 

4) Oświadczenie rodziców lub opiekunów. 

§ 3. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2299



L.p. Kryterium Wartość kryterium  
w punktach 

1. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej szkole. 10 

2. Miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie  szkoły. 7 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) 

wspierający rodziców w zapewnieniu mu należytej opieki. 

3 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 20 

§ 4. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 3 pkt 1-3 są odpowiednio: 

1) Oświadczenie rodziców lub opiekunów. 

2) Oświadczenie o miejscu pracy rodzica lub opiekuna. 

3) Oświadczenie o miejscu zamieszkania krewnych dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/40/15 Rady Miejskiej w sprawie w sprawie określenia kryteriów dla drugiego 

etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

Gmina Dąbrowa Tarnowska jest organem prowadzącym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jacek Sarat 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2299


		2017-04-03T15:22:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




